青 福 経 協 第 6 2 号

                     令 和 5 年 12 月 20 日

県内社会福祉法人

理事長・会長・施設長 様

                     青森県社会福祉法人経営者協議会

                     会  長  成 田  和 博

                          ( 公 印 省 略 )

令和 5 年度 全国経営協都道府県セミナー(後期)の開催について（案内）

本会の事業推進につきましては、日頃から御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症は、5 類に引き下げとなったものの、インフルエンザの流行

期とも重なり依然予断を許せない状況にあります。

 物価高騰、処遇改善、人材確保等社会福祉法人を取り巻く課題が山積している中、令和

6 年度報酬改定は、介護報酬、障害福祉サービス等報酬改定がプラス改定となりました。

 社会保障・社会福祉をめぐる最新の動向等、今後の社会福祉法人の経営について一緒に

考え、一緒に学び、情報共有の機会として開催いたしますので、御参加くださるようお願

いいたします

記

1. 日    時  令和 6 年 1 月 16 日(火) 13：00～16：15

2. 会    場  ウエディングプラザアラスカ 4 階 ダイヤモンド

3. 内    容  別添開催要綱参照

4. 参 加 定 員  100 名(定員になり次第締め切らせていただきます。なお会員法人を

優先しますので御了承ください。)

5. 参 加 申 込  別紙申込書にて令和 6 年 1 月 9 日(火)までにお申込みください。

【非会員の皆様へお知らせ】

※本セミナー(後期)に御参加いただき、全国経営協に御入会された場合は、令和 5 年度の

会費は無料となりますので、是非この機会にお申込くださるようお待ちしております。

お問い合わせ先

社会福祉法人 青森県社会福祉協議会

総務課総務係 担当／杉本

 〒030-0822 青森市中央 3-20-30

(青森県社会福祉法人経営者協議会事務局)

県民福祉プラザ 2 階

 ℡ 017-777-1294  FAX 017-723-1394

[E-mail]seiichi.sugimoto@aosyakyo.or.jp